平成３０年５月

お客様 各位

運送便運賃値上げに伴う価格改定のお願い

平素は弊社のカリメラの水をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。
さて、首題の件ですが物流業界の窮状に伴い、運送便業者からの度重なる運賃の値上げが実施さ

れております。弊社と致しましても、商品価格の維持に努めて参りましたが、企業努力だけでは商
品価格の維持が困難となってまいりました。
つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げ
ます。
皆様に健康で快適にご愛顧頂けますよう全力を尽くし、価格安定に一層の努力をいたしますので

何とぞ、引き続きのご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
実施時期および、改定価格の内容は以下の通りです。
                                                             感  謝

ト モ プ ロ 株 式 会 社
         ウォーターライフ事業部
                ☎ 0 1 2 0 - 3 5 6 - 5 6 6

記

平成３０年６月１日出荷分より、下記のように価格改定させていただきます。

  ※ ご不明点、ご質問等、何なりとご相談くださいます様お願い申し上げます。
以上

旧価格

税抜 税込 税抜

１２ℓペットボトル １，７００円 １，８３６円 １，６００円 ２本１箱

８ℓペットボトル １，３５０円 １，４５８円 １，３００円 ３本１箱

新価格（単位：本）
梱包単位